
 Zarządzenie Nr 225 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 19 października  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 076 485,41 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 394 971,17 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 681 514,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 125 727,25 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 943 870,78 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 181 856,47 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 225 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  19.10.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.15.35.2021 z dnia 14.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
15.10.2021r. pismo Nr WF-I.3112.19.21.2021 z dnia 15.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
15.10.2021r. pismo Nr WF-I.3112.1.58.2021 z dnia 13.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
13.10.2021r. pismo Nr WAW-WO.577.37.2021.273 z dnia 14.10.2021r.- wpływ do 
Urzędu 15.10.2021r.  

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 225/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 19 października 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 346 320,87 204 232,41 550 553,28  

 01095  Pozostała działalność 221 020,87 204 232,41 425 253,28  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

203 020,87 204 232,41 407 253,28 

 

750   Administracja publiczna 217 565,00 9 500,00 227 065,00  
 75056  Spis powszechny i inne 8 435,00 9 500,00 17 935,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 435,00 9 500,00 17 935,00 

 

801   Oświata i wychowanie 588 271,86 49,69 588 321,55  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

61 450,86 49,69 61 500,55 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 300,86 49,69 61 350,55 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 492,00 -43 300,00 24 192,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 67 492,00 -43 300,00 24 192,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 000,00 -43 300,00 21 700,00 

 

Razem: 30 906 003,31 170 482,10 31 076 485,41  

 
tym:    

bieżące 29 224 489,07 170 482,10 29 394 971,17 

majątkowe 1 681 514,24 0,00 1 681 514,24 

                  
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 225/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 19 października  2021 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 203 020,87 204 232,41 407 253,28  

 01095  Pozostała działalność 203 020,87 204 232,41 407 253,28  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

203 020,87 204 232,41 407 253,28 

 

750   Administracja publiczna 76 815,00 9 500,00 86 315,00  
 75056  Spis powszechny i inne 8 435,00 9 500,00 17 935,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 435,00 9 500,00 17 935,00 

 

801   Oświata i wychowanie 61 300,86 49,69 61 350,55  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

61 300,86 49,69 61 350,55 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 300,86 49,69 61 350,55 

 

Razem: 9 087 570,73 213 782,10 9 301 352,83  

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 020,87 204 232,41 407 253,28 

 01095  Pozostała działalność 203 020,87 204 232,41 407 253,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 535,39 2 957,96 5 493,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 433,55 505,80 939,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 31,06 36,24 67,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 504,56 504,56 

  4430 Różne opłaty i składki 199 040,07 200 227,85 399 267,92 

750   Administracja publiczna 76 815,00 9 500,00 86 315,00 

 75056  Spis powszechny i inne 8 435,00 9 500,00 17 935,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 9 500,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 61 300,86 49,69 61 350,55 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

61 300,86 49,69 61 350,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 52 759,46 49,69 52 809,15 

Razem: 9 087 570,73 213 782,10 9 301 352,83 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 225 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 19 października 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 336 020,87 204 232,41 540 253,28 

 01095  Pozostała działalność 203 020,87 204 232,41 407 253,28 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 535,39 2 957,96 5 493,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,55 505,80 939,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 31,06 36,24 67,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 504,56 504,56 

  4430 Różne opłaty i składki 199 040,07 200 227,85 399 267,92 

750   Administracja publiczna 3 050 187,85 9 500,00 3 059 687,85 

 75056  Spis powszechny i inne 8 435,00 9 500,00 17 935,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 500,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 971 421,53 49,69 8 971 471,22 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

550 564,00 0,00 550 564,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 000,00 -2 083,50 32 916,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 083,50 2 083,50 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 300,86 49,69 61 350,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 52 759,46 49,69 52 809,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 505 546,86 -43 300,00 462 246,86 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 74 492,00 -43 300,00 31 192,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 72 000,00 -43 300,00 28 700,00 

Razem: 31 955 245,15 170 482,10 32 125 727,25 

 
ym:    

bieżące 27 773 388,68 170 482,10 27  943 870,78 

majątkowe 4 181 856,47 0,00 4 181 856,47 

 
 
 
 
 


